MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
Rua Esmeralda, 430 – Faixa Nova – Camobi – CEP 97110-767 – Santa Maria/RS

Fone/Fax: (55) 3218-9800 / E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br
1

EDITAL Nº 095/2016, DE 11 DE ABRIL DE 2016
Referente ao Edital nº 090/2016, de 07 de abril de 2016

SELEÇÃO DE SERVIDORES INTERESSADOS EM REMOÇÃO, NO INTERESSE

INSTITUCIONAL, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA FARROUPILHA – IF FARROUPILHA

A REITORA SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA FARROUPILHA, nomeada pela Portaria nº 2.787/2014, de 23 de
dezembro de 2014, no uso de suas atribuições, torna pública a Lista Preliminar de
Inscritos, referente ao Edital nº 090/2016, de 07 de abril de 2016, que rege a Seleção
de Servidores interessados em Remoção, no interesse institucional, do Instituto Federal
de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha – IF Farroupilha.

1. LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS

CARGO: TÉCNICO-ADMINISTRATIVO – ASSISTENTE SOCIAL
CARLA REGINA PIRES
EVELISE FREIRE DE AZAMBUJA DOS REIS

Santa Maria/RS, 11 de abril de 2016.

NÍDIA HERINGER
Reitora Substituta